
Rekonstrukce střechy na budově MěÚ Žižkovo náměstí 18 

Při rekonstrukci je nutné ochránit vedení a technologii Městské optické sítě před poškozením. 

V půdním prostoru objektu A jsou umístěny 3 rozvaděče s technologií a záložní zdroj, ke kterým je 

přivedeno přes prostory půdy 22 optických kabelů a několik metalických kabelů. 

   

 

Optické kabely jsou vedeny v plastových chráničkách po trámech na další půdy, serverovny a 

podzemních tras. 

V půdním prostoru budovy B jsou vedeny 2 optické kabely a 2 telefonní kabely 

  



  

Na půdě nad třetím patrem budovy A jsou vedeny 2 optické kabely a 2 telefonní kabely směrem do 

budovy B.  

 

Dále tam jsou 2 optické kabely do serverovny Městského úřadu a 1 optický kabel a 2 metalické UTP 

kabely ke kameře na čp. 813. Dále tam jsou kabely ke stožáru na střeše. 

  

 


